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Swisslog levererar logistiklösning till svenska för svarsmakten 

Logistikföretaget Swisslog, med säte i Boxholm och Göteborg, har fått 

förtroendet att leverera automatlagerutrustningen f ör försvarsmaktens nya 

centrala lager som är under uppförande i Arboga, ci rka 150 kilometer väster om 

Stockholm. Det centrala lagret, som är det största enskilda byggprojektet i 

Arboga, bekostas av Sturestaden/Arboga Kommun och k ommer att tjäna som 

distributionscentral och lager för försvarsutrustni ng.  

Det nya, toppmoderna centrallagret kommer att stärka och rationalisera logistiken och 

underhållet av försvarsutrustning och därigenom minska de totala logistikkostnaderna. Totalt 

har projektet ett värde av drygt 500 miljoner kronor och är en viktig del i omställningen av 

framtidens svenska försvar.  Anläggningen planeras klar och tagen i drift hösten 2009.  

Swisslog kommer att leverera utrustning till ett värde av ca 80 miljoner kronor. I åtagandet 

ingår även installation, idrifttagning samt projektledning av samtliga delar gällande 

automatlagret. Godset som hanteras är kläder, personlig utrustning m.m. åt Försvarsmakten. 

Leveransen innehåller ett komplett bansystem för in- och utlagring av gods, 13 st 

automatiska staplingskranar av märket Vectura S22, en plockstation innehållande 30 st 

plockplatser samt ett pallställ för 70 000 pallplatser.  Höjden på höglagret är ca 23 m. 

Vectura-kranarna fyller på samt hämtar ut pallat gods från höglagret och ser även till att 

försörja plockplatserna med önskade artiklar. Själva plockningen sköts manuellt av 

operatörer som ser till att rätt kvantitet förs vidare i leveransprocessen.     

Tack vare modern teknik kommer det nya lagret kunna drivas både effektivt samt med hög 

prestanda. Kraven på tillgänglighet och kapacitet är höga, något som Swisslog har beaktat 

noga vid utformningen av den slutgiltiga lösningen.        



 

Om Swisslog  

Swisslog är en global leverantör av integrerade logistiklösningar för lager, distributionscentraler och sjukhus. Den 
omfattande tjänsteportföljen innehåller allt från uppbyggnad av komplexa lager och distributionscentraler till att 
implementera Swisslogs egen programvara. Därutöver tillhandahåller Swisslog interna logistiklösningar för 
sjukhus liksom programvara och konsulttjänster inom SCM-området. 
 
Med Swisslogs lösningar optimeras kundernas produktions-, logistik- och distributionsprocesser för en bättre 
flexibilitet, respons och kvalitet samtidigt som logistikkostnaderna hålls nere. Med mångårig erfarenhet av 
utveckling och realisering av integrerade logistiklösningar tillhandahåller Swisslog den expertis som kunder i fler 
än 50 länder förlitar sig till. 
 
Huvudkontoret ligger i Buchs/Aarau i Schweiz. Swisslog har för närvarande cirka 2 000 anställda i 20 länder. 
Swisslog är en stark lokal aktör med cirka 300 anställda i Norge, Sverige och Danmark. 
 
Koncernens moderbolag, Swisslog Holding AG, är listat på SWX Swiss Exchange (värdepappersnummer 
1232462, Telekurs: SLOG, Reuters: SLOG.S). 
 
För mer information, kontakta Håkan Furberg, +46 142 557 01 eller Jonas Jaurell +46 142 556 93   
Gå också gärna in på www.swisslog.com, www.swisslog-accalon.com 
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